
Jaktledar- kassörer Garpenbergs Älg- och kronhjortsskötselområde 

1

Abrahamsson 2

Jaktledare:  Christer Lundquist 070-5142474 dala.akustik@telia.com

Vice JL: Lennart Abrahamsson 0223-10501 070-2215525 022310501@telia.com

Kassör: 

By Kyrkby JVF 3

Jaktledare: Ove Larsson  070-944 60 02  ovelarsson8@gmail.com 

Vice JL:  Bo Jarlgård   070-3976181   boja.by@telia.com

Kassör Fredrik Stenvall frst@abenaab.se 

Dormsjö 4

Jaktledare: Johan Backlin 0225-23050 072-7423337 johan.backlin@telia.com  

Fallet 5

Jaktledare: Anders Lundberg  073-0402078 lundberganders@yahoo.se

Vice JL: Fredrik Lindmark  073-6821422 lindmark_fredrik@hotmail.com

Kassör:  Niklas Lindmark niklas.lindmark@avesta.se

Fensjö 6

Jaktledare: Mats Esselin 0225-22314 070-3747219 mats@esselin.se

Vice JL : P O Johansson   070-358 35 70      perove.johansson1@gmail.com

Kassör: Mats Esselin

Folkärna Norra J K  7

Jaktledare: Ulf Åberg 070-3093115   ulf.aberg@storaenso.com

                   Vice JL: Jocke Nilsson  072 7208437     joakim.nilsson@storaenso.com

Kassör:  Mats Ekman 070 264 26 09        matts-ekman@foran.se

Folkärna Västra JVF Ulf Lennartsson 070 589 33 55 ulf@malbygard.se 8

Jaktledare: Rickard Lennartsson,0705894459, rickard@malbygard.se

Vice JL: Patrik Lennartsson, 070 589 2059, patrik@malbygard.se

Kassör: Johan Westermark, 070 7959050, johan@westermark.co.uk

Folkärna Östra VVO 9

Jaktledare: Mats Achren  070-5340779  mats_achren@hotmail.com 

Kassör: Ann-Jeanette Andersson 070 6771943   morsgarden@spray.se

Forslund Agne   10

Jaktledare: Andreas Forslund  a.forslund.af@gmail.com   070 296 3464

Forslund Andreas 11

Jaktledare:  Andreas Forslund 0225-12808 070-3673854   

Kassör: ruben.forslund@lantmannen.com

Fäboskogen 12

Jaktledare: Per Erik Sjöström 0225-23121 070-6791751 per-erik@hummelbo.net

Kassör: Kennet Aura plogsbo@telia.com 

Garpenberg RJF   13

Jaktledare: Richard Anderson  076 1144175 klotskallenskennel@outlook.com

Vice JL: Adam Thorsén 070-3860564 

Kassör: Krister Söderberg Krister.Soderberg@sveaskog.se

Garpenberg-Nickberget 14

Jaktledare: Gunilla Flyckt 0225-21165 070-7198355 info@njfc.se   

Vice JL : Bert Eriksson 070-6766483

Kassör: Gunilla Flyckt gunilla_hakan@hotmail.com

Gisselbo VVO 15

Senast Uppdaterad: 2023-08-16



Jaktledare:  Mathias Henriksson  070-314 44 95 mhenriksson777@gmail.com

Vice JL: Ingemar Engvall 070-3976151 /Thomas Lanz 073-0891436

Kassör: Thomas Lantz                       lantz.liljansberg@hotmail.com

Grytnäs Norra VVO  16

Jaktledare: Tomas Wallman  073-366 74 04 tomaswallman@hotmail.com

Vice JL : Johan Högberg 070-5372335 enavid@telia.com

Kassör: Bengt Wallman btl.wallman@gmail.com

Grytnäs Östra JVF  17

Jaktledare: Inge Bängs    070-6378822 inge@baengs.com

Vice JL:  Arne Segerholm  070-6738580 

Kassör: Anna Karin Larsson  070 1847415  karin.larsson@samrevab.se

Grådö-Rensbo 18

Jaktledare: Lissars Viktor Sjöholm 072-7199034 viktor_sjoholm_nu@hotmail.com

Vice JL: Ola Josefsson oljo05@handelsbanken.se

Kassör: Ola Olsson  ola@comoel.se   

Helleberget 19

Kontakt:  Anders Nordin s92469@gmail.com

Horndals JVF - Tommesbo VVO 20

Jaktledare:  Mats Gradin  072-2127034  matsgradin193@gmail.com

Vice JL: Lars-Erik Bergdahl,  073-8005326,  s.salln@telia.com

Kassör: Anders Andrén,  070-6838436,    ostmasen@gmail.com

Ingelsbo 3 68 48 633 21

Jaktledare: Mats Eriksson 070-3746657

Vice JL: Håkan Hermansson 076-8033706 hakan.hermansson@siemens.com

Kassör: Håkan Hermansson hakan.hermansson@siemens.com

Jelken 22

Jaktledare:  Sören Pettersson 070-5789586 bosoren@hotmail.com  

Kjell Stålberg 23

Jaktledare: Kjell Stålberg 070-3900825 kjell.stalberg@gmail.com  

Kolarbo Lycka JK  24

Jaktledare: Johan Lindström  070-314 62 42 lindstrom.johan@gmail.com

Ljusfallet 3:1 25

Jaktledare: Göte Dahlstedt 070-2778367 gote.dahlstedt@gmail.com  

Kassör: Göte Dahlstedt

Ljusfallet 4:1 26

Jaktledare: Emil Eriksson 070-3113653 emileriksson_97@hotmail.com

Kassör: Emil Eriksson

Moren-Grådö-Nybyn 27

Jaktledare: Leif Wåhleman  072-2459439 wahleman@hotmail.com 

Nygården Sörby 28

Jaktledare: Per Olov Johansson 070-6233184 pellejohansson@telia.com

Kassör: Per-Olov Johansson pellejohansson@telia.com  

Nyström Carl Eric 29

Jaktledare:  Carl Erik Nyström  070-6611490 carleric.nystrom@gmail.com  

Olshyttan 30

Jaktledare:  Karl Johan Johansson 0225-21067  

Rossberga-Morshyttan-Hede 31

Jaktledare:  Rolf Risberg 0226-40744 070-7129545 rolf.risberg@byggpartner.com

Vice JL: Mats Johansson, tel. 070-638 20 11, mats.johansson@hockeyettan.se

Kassör: Daniel Risberg, 073-657 39 69, daniel.risberg@hotmail.se



Simas Inge 32

Jaktledare: Inge Simas 073-0526688 073-0526688  

Sindertäkten 33

Jaktledare: Mikael "Malte" Andersson 070-2326367  malte71@telia.com

Skaffarbo-Åränget  34

Jaktledare: Johan Silvemark 070-290 72 30 johan.silvemark@gmail.com 

Skogis jaktklubb Bagghyttan 35

Jaktledare:  Joakim Strömberg  070-7474674 jocke_stromberg@hotmail.com

Kassör: Roland Persson roland.karl.persson@hotmail.com

Stigvägens VVO  Magnus Backlund  072-211 27 82 magnus.backlund3@gmail.com 36

Jaktledare: Karl Andersson 070-3202426  kalle@kamasab.se

Vice JL Johan Silvemark 070-290 72 30  johan.silvemark@gmail.com

Kassör: Anna-Lena Flodström 070-9468056  flodstromannalena@gmail.com

Sör Nävde VVO  37

Jaktledare:  Bengt Olov Almén  070 5540420  bengan.almen65@hotmail.com

Kassör: Hanna Andersson  076 849163 larsols61@hotmail.com

Sörbo 38

Jaktledare: Jan Erik Johansson 070-6273018 tordsjoholm@hotmail.com

Valla 39

Jaktledare: Robert talloth 070-6833987 robban@tallroths.se

Vice JL  Kalle Tallroth 

Kassör : Ingemar Engwall 070-3976151    ingemar.engvall@intec.se

Veddarsbo 40

Jaktledare: Sven Engdahl 070-7747976 sven.kungsgarden@gmail.com

Vice JL Per Andersson 070-5619363  per.andersson@hotmail.com 

Kassör: Jenifer Storm 073 0288938 jenifer.storm@gmail.com

Vibberbo 41

Jaktledare: Joakim Eriksson  070-3016422 btjeriksson@hotmail.com  

Kassör : Calle Ström calle.strom@home.se

Vikbyn 42

Jaktledare: Bert Eriksson 0225-61218 070-6766483 9417eriksson@telia.com

Västanhede Jl 43

Jaktledare:  Joakim Eriksson  070-631 51 55 jockes-entreprenad@hotmail.com

Vice JL Jonas Ericsson 070 459 58 33 joericsson@hotmail.com

Kassör:  Magnus Johansson, kallmossen30@hotmail.com , 073-374 34 39

Västmossa Strandmora Spisbo 44

Jaktledare: Peter Andersson 076-8479259 peter.rv.andersson@abkarlhedin.se

Yttersbenning 45

Jaktledare: Bengt Söderström  070-5350136   garphyttansgard@outlook.com

Öhns Jl 46

Jaktledare: Klas Blomqvist 070-3563582 klas_blomqvist@hotmail.se 

Östanfors VVO 47

Jaktledare: Jerker Anderses 073-0602221 jerkeranderses@outlook.com

Vice JL  Ulf Sjöström   070 2056804 uffe.g.sjostrom@gmail.com

Kassör:  Håkan Söderberg hr.soderberg@gmail.com


